



ROZMAITOSCI.

Niedawnemu kongresowi przeciw niewolnictwu w Paryżu przewodniczył „ojciec konstytucyjny” sędziwy senator dożywny p. Wallon...

Pierwszy dyrektor teatru w Afryce południowej, mr. de Jong, właściciel gmachu opery w Kapsztadzie...

W chwili najgorszego położenia materyjalnego znaleźli w końcu artyści naszej sceny kopalnię, jeżeli już nie złota to przynajmniej srebra...

Sztuki piękne.

Z teatru. W chwili najgorszego położenia materyjalnego znaleźli w końcu artyści naszej sceny kopalnię, jeżeli już nie złota to przynajmniej srebra...

tem tego słowa znaczeniu. Wydać zaś sąd o nich dzisiaj jest bardzo trudno. Obie mają za sobą wiele pro ale i dużo jeszcze kontra.

Braut-Seiden-Robe fl. 10.50

und höher! — 14 Meter — porto- und zollfrei zugesandt! Must r zur Auswahl, ebenso von schwarzer, weißer und farbiger „Henneberg-Seide“ für Blousen und Roben, von 45 Kreuz, bis 14.65 fl. p. Meter.

DRÖBNE OGŁOSZENIA po 1 et. od wyrazu. LODOWIE POKOJOWE znakomite, do robienia lodów potężności 1, 2, 3, 4 litrów...

Gołąb pocztowy T 1893 R 189523? Lwów — Piekarska, 61 1/2. Siłobosc męska skutki szkodliwej tajnych grzechów...

Kwizdy płyn restytucyjny. Od 40 lat używana w stajniach dworskich i większych stajniach wojskowych...

Dr. Chotzen'a Sanatorium dla chorób skórnych Wrocław, Südpark, Landsbergstr. Prospekta na żądanie.

Do siewu jesiennego dostarcza BANK ROLNICZY WE LWOWIE pod kontrolą stacyi botaniczno-rolniczej w Lwowie PSZENICE banatke, donke, Epp, gólke, gierke, francuska...

Bryndza górská, codziennie świeża, paczka 5 klg. po 2-28. — Dwór Łapszyński Brzeżany.

Akademia handlowa w Gracu. Publiczny zakład naukowy, podlegający wprost wys. Ministerstwu oświaty...

MEIDINGEROWSKIE PIECE HEIMA przez wynalazcę prof. dra MEIDINGERA wyłącznie upoważniona fabryka w Wiedniu...

HEIMA PIECE „HESTIA” Napełnianie bez hałasu, bez kurzu, usuwanie popiołu i żużli. HEIMA kominy do ogni trwałych dymozdęrzez...

Bergera lecznicze mydło smołcowe na klinikach i przez lekarzy polecone, bywa używane prawie we wszystkich państwach Europy...

Pierwsze galicyjskie Towarzystwo akc. dla przemysłu chemicznego (przedtem „Spółka komandytowa Juliana Wangsa”) we Lwowie, ulica Kościuszki 1. 5 (w parterze) poleca Na wozy sztuczne własnego wyrobu.

J. Andel'a proszek zamorski zabija i niszczy bezpowrotnie szwabów, karakony, pluskwy, pchły, moskale, muchy, mrówki, stonogi, mole, moliki plusie i wszelkie owady z szybkością i pewnością...

Gorzelnia i Browary najnowszych systemów urzędująca 4478 FABRYKA MASZYŃ „PERKUN” Spółka komandytowa Ferdynanda Pietzcha we Lwowie.

W. CZOPP Zółkiewska 1. 2. Do odświeżania buczików najlepsze kremy, pasty i lakiery najstarszy galicyjski skład farb, pokostów i lakierów...

FRIEDRICH i BEACOCK Lwów, ul. Hetmańska 1. 4. Dla pp. właścicieli bydła opasowego polecamy po cenach znacznie niższych: Przetłaczka kauczukowa dla bydła opasowego...